
 

 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Autor posudku: 387 773 526 
Teologická fakulta Markéta Elich elich@tf.jcu.cz 
Kněžská 8, 370 01 České Budějovice Katedra KCHP www.tf.jcu.cz 

Posudek vedoucí bakalářské práce 

 

Název práce: 

 

Autor práce:  Renata Tibitanzlová 

Obor studia:  Sociální a charitativní práce 

Posudek vypracoval: Markéta Elich 

Datum:   15. 5. 2021 

 

 

Autorka si zvolila vysoce aktuální téma, které svým zaměřením zapadá do konceptu studovaného oboru. 

Práce má za cíl porovnat finanční situaci matek samoživitelek před a v době pandemie způsobené 

onemocněním Covid 19 v období března až června 2020. Dalším cílem bylo zjistit, jak tyto hodnotí 

pomoc, která byla v návaznosti na vydaná opatření poskytována státními či nestátními institucemi. 

Tento cíl byl naplněn za využití výzkumného šetření a analýzy odborných dokumentů na toto téma.  

Autorka v Závěru práce formulovala zajímavé výstupy, které by mohly sloužit jako podklad pro 

kvantitativní šetření. 

Práce má logickou strukturu odpovídající zvolenému tématu. 

Stylistická i gramatická úroveň, stejně tak i formální stránka práce je na dobré úrovni. 

Autorka využívá dostatečné množství zdrojů. 

Práce je jakýmsi modelovým příkladem bezproblémové práce, která nevytěžuje maximum možného, ale 

splňuje veškeré nároky v adekvátní míře. 

 

Práce splňuje požadavky kladené na tento typ prací. 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení výborně až velmi dobře. 

 

Na autorku mám tuto otázku: Domníváte se, že finanční situaci samoživitelek, se kterými jste vedla 

rozhovory, zlepší nabytí platnosti zákona č. 588/2020 Sb.? 

 

 

        Markéta Elich 

 

 


